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“MERHABA”
EMO İzmir Şube Bülteni elinize, ülkemizin ve mesleğimizin önemli gündemlerinin ardı 

ardına yaşandığı bir dönemde ulaşıyor. Bir yandan enerji alanındaki özelleştirme politikaları, 

elektrik dağıtım bölgelerinin özelleştirilmesi süreci ile birlikte yeni bir boyut kazanırken, diğer 

yandan ülkemizin 25 yılına ve 30 binin üzerinde cana mal olan şiddet ortamı tekrar 

alevlenerek, toplumdaki tedirginliği arttırdı. Toplumsal dokunun ve psikolojinin bozulduğu, 

otoriter eğilimlerin arttığı bugünlerde, tüm toplumun barış içinde kardeşçe birarada yaşaması 

iradesinin güçlendirilmesinin her zamankinden önemli olduğuna inanıyoruz.

1970'lerden bu yana, tüm dünyada ve ülkemizde temel ekonomik politika, sosyal devlet 

anlayışının yok edilmesi ve özelleştirme politikaları olmuştur. Çağdaş bir toplumun ve verimli 

bir ekonominin sorgulanmaz temeli olarak dayatılan özelleştirme politikalarının, yaşanan 

süreçte, toplumun çok geniş kesimleri için yoksullaşma,işsizlik  ve  “paran kadar oku” hatta 

“paran kadar yaşa” anlamına gelen bir güvencesizleşme olduğu tüm açıklığı ile ortaya çıktı., 

2007 yılında yaşanan ve ülkemizde de, iddiaların aksine, reel sektörü çok ciddi bir şekilde 

etkileyen büyük ekonomik krizin sonucunda, devletin ekonomik alandan tamamen 

çekilmesinin sorgulandığı ve neoliberal politikaların ideolojik hegomonyasının kırılmaya 

başlandığı bir dönemde, AKP iktidarının hiç birşey olmamışçasına, aynı ekonomik ve sosyal 

yıkım politikalarına devam etmesinin teslimiyetçi bir anlayış olduğunu düşünüyoruz. Bu 

nedenle, enerji sektöründe faaliyet gösteren sendikalarla birlikte yürüttüğüz GEDAŞ'ın 

özelleştirmesine karşı kampanyayı yeni biçimler ve yöntemlerle tüm hızı ile devam 

ettireceğiz. 

Bu kapsamda Şubemiz ve enerji sendikaları tarafından Demokrat Radyo'da (frekans 

107.3) 1, 8, 15, 22 Temmuz tarihlerinde özelleştirmeler, enerji özelleştirmeleri, kamusallık 

konularında programlar gerçekleştirilecektir. 

Mesleğimize dönük bir başka saldırı ise bir süredir devam eden, Teknik Eğitim 

Fakültelerinin kapatılıp yerine Teknoloji Fakültelerinin açılması ve buraların “Teknoloji 

Mühendisi” ünvanıyla mezun vermesi projesinin uygulamaya geçirilmeye çalışılması 

olmuştur. Planlı bir sanayi ve arge politikasına dayanmayan, teknik eğitimin ve teknik 

personelin önemini ve uluslar arası metinlerle kabul görmüş sınıflandırmasını tanımayan, 

popülist ve bilimsellikten uzak bu anlayışın, ülkemize dayatılan uluslar arası bağımlılık 

zincirinden kaynaklı işbölümünün bir sonucu olduğu açıktır. Bir yandan ülkede teknik eğitimin 

bitirilmesi, diğer yandan da mühendislik mesleğinin değersizleşmesi anlamına gelen, 

sektörde ciddi sorun ve yetki kargaşalarına neden olacak bu uygulamaya karşı Elektrik 

Mühendisler Odası olarak hukuki bir süreç başlatmak da dahil olmak üzere tüm 

olanaklarımızla karşı duracağımızı bir kez daha belirtiyoruz. 

Temmuz ayı bizim açımızdan  büyük bir  kaybımızın, meslektaşımız, dostumuz Eyüp 

Sabri Aksüt'ün 6 Temmuz 2007 tarihinde aramızdan ayrılışının üçüncü yılı.  Emeği ile 

geçinen milyonlarca insanın haklarının yılmaz savunucusu olmuş, tanımaktan, birlikte 

çalışmaktan, yol arkadaşı olmaktan gurur duyduğumuz dostumuzu 6 Temmuz 2010 Salı 

günü saat 19:00'da Güzelbahçe'de mezarı başında anacağız ve bir kez daha söz vereceğiz 

Ona;

Barış içinde, kardeşçe, bir arada “yaşamak ne güzel şey” diyebileceğimiz özgür yarınları 

hep birlikte görmek umuduyla,

“topraktan,ateşten ve denizden doğanların

en mükemmeli doğacak bizden..

ve insanlar ellerini korkmadan

düşünmeden

birbirlerinin ellerine bırakarak

yıldızlara bakarak:

-yaşamak ne güzel şey!’

diyecekler;

bir insan gözü gibi derin

bir salkım üzüm gibi serin

bir ferah

bir rahat

bir işitilmemiş şarkı söyleyecekler...

ve en vaad edici bir yaz gecesi bile

böyle sesler, böyle inanılmaz renklerle

sabaha ermemiş olacaktır...

topraktan,ateşten ve denizden doğanların

en mükemmeli doğacak bizden...” 
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